
U C H  W A L A  Nr 61/XXVIIUO5 
R A D Y  G M J N Y  WISKITKI 

z dnia 25 Iistopada 2005r. 

\v sprawie ustalenia stalvek podatku od nieruchomoici. 

Na podstaivie art. I S  ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorzqdzie gminnym 
1Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z poin. zm.1 oraz art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i oplatach lokalnych 1Dz.U. z 2002r. Nr 9 poz. 84 z p6in. zm.1 Rada Gminy Wiskitki 
uchwala, co nastqpuje: 

§ 1 
Ustala siq stawki podatku od nieruchomoici: 

- 1. Od 1 mL powierzchni gruntow: 
a/ zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnoici gospodarczej bez wzglqdu 

na sposob zakwalifikowania w ewidencji 
gmntow i budynkow 0,59 zl 

b/ od pozostalych w tym zajqtych na prowadzenie odplatnej 
statutowej dzialalnoici pozytku publicznego przez organizacje 
pozytku publicznego 0,14 zl 
- drogi 0,05 zt 

2. Od gruntow pod jeziorami, zajqtych na zbiorniki wodne retencyjne 
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,61 zl 

3. Od budynkow lub ich czqici za 1 m2 powierzchni uzytkowej : 
a/ illieszkalnych 0,54 zl 
bl zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnoici gospodarczej 

oraz budynkow mieszkalnych lub ich czqici zajqtych 
na prowadzenie dzialalnoici gospodarczej 15,OO zl 

C/ zajqtych na prowadzenie dzialalnoici gospodarczej 
w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym 6,53 zl 

dl zajqtych na prowadzenie dzialalnoici gospodarczej 
w zakresie udzielania iwiadczen zdrowotnych 3,71 zl 

el pozostalych w tym zajqtych na prowadzenie odplatnej 
statutowej dzialalnoici pozytku publicznego przez organizacje 
pozytku publicznego 3,51 zl 

4. Od budowli - 2% wartoici. 

1. Zwalnia siq od podatku, o ktorym mowa w 5 1 nieruchornoici nalezqce od Gminy, przekazane do 
uzywania Ochotniczym Strazom Pozarnym i stowarzyszeniom kulturalnym. 

2. Zwalnia siq od podatku, o ktorym mowa w 5 1 nieruchomoici nalezqce do Ochotniczych Straiy 
Pozarnych. 



Zwal~iia sic z podatku gruntp, budynki i budoivle (wodoc i~ i )  przeznaczone do zbiorowego 
zaopatrzenia mieszkancow Gminy Wiskitki w wodq stanowiqce mienie komunalne Gminy Wiskitki. 

1 .  Opodatkowaniu podatkiem od nieruchomoSci budynkow, o ktorych mowa w 9 1 pkt 3 lit. e 
naleiqcych do os6b fizycznych podlega powierzchnia 30m2, pozostalq powierzchniq zwalnia siq 
od opodatkowania. 

2. W budynkach mieszkalnych, o kt6rych mowa w 9 1 pkt 3 lit. a nalezqcych do osob fizycznych 
i parafii rzymsko-katolickich opodatkowailiu podlega 40m2 powierzchni uiytkowej, pozostalq 
pocvierzchniq zwalnia siq od opodatkowania. 

Wykonanie uchwaly powierza siq Wojtowi Gminy. 

Traci nioc uchwala Nr 50lXXl04 Rady Gminy z dnia 10 grudnia 2004r. w sprawie ustalenia stawek 
podatku od nieruchomoici. 

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzqdowym Wojewodztwa Mazowieckiego. 

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od ogloszenia i ma zastosowanie na rok podatkowy 2006. 


